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سقوط 300 پله ای ترامپ در لیست میلیاردرها
ترامپ در واکنش به کاهش ثروتش در دوران ریاست جمهوری گفته: به خاطر همین مردم او را دوست دارند چون او برای ثروت اندوختن پا به کاخ

سفید نگذاشت.

به گزارش خبرنگاران صنعت و تجارت گزارش خبر، دونالد ترامپ با کاهش بیش از 1 میلیارد دلار از ارزش دارایی هایش در لیست سالانه میلیاردرهای
نشریه فوربس آمریکا 298 پله سقوط کرد.

به گزارش خبرنگاران صنعت و تجارت گزارش خبر، رییس جمهوری سابق آمریکا در لیست تازه فوربس به جایگاه 1299 سقوط کرده است. او در لیست
سال 2020 نشریه فوربس در جایگاه 1001 قرار داشت.

نشریه فوربس میزان ثروت ترامپ در سال 2021 را حدود 2.4 میلیارد دلار تخمین زده است.
بنا به گزارش فوربس، ارزش دارایی های ترامپ در ژانویه سال 2017 یعنی زمانی که به عنوان رییس جمهوری آمریکا وارد کاخ سفید شد حدود 3.5
میلیارد دلار بود در حالی که ارزش دارایی های او در ژانویه 2021 یعنی زمان ترک کاخ سفید با حدود 1.1 میلیارد دلار کاهش به 2.4 میلیارد دلار رسیده

است.
کاهش ارزش دارایی های ترامپ در حالی است که به نظر می رسد پاندمی کرونا طی بیش از 1 سال گذشته ضربه جدی به کسب و کار ترامپ وارد کرده
است. در طی دوره همه گیری ساختمانهای اداری، هتلهای برند و مراکز تفریحی و تجاری ترامپ با کاهش شدید درآمد مواجه شدند و از ارزش

سابقشان کاسته شد.
از سوی دیگر به گمان برخی ناظران، ترامپ در دوران ریاست جمهوری با توجه مشغله کاری به خوبی فرصت حفظ و توسعه دارایی های خود را نداشته

است.
سرمایه ترامپ بیشتر در بخش املاک و مستغلات و هتل و کازینو متمرکز است و با توجه به بحران همه گیری کرونا طی 1 سال گذشته و تعطیلی ها و

اعمال محدودیت ها به نظر می رسد کسب و کار ترامپ طی 1 سال گذشته روزهای سختی را گذرانده باشد.
دونالد ترامپ در واکنش به گزارش اخیر نشریه "فوربس" و کاهش ارزش دارایی هایش طی دوران ریاست جمهوری به نشریه اینترنتی "هیل" گفته است:"
اساسا باید هم چنین باشد. یک سیاستمدار قرار نیست در زمان کارش پول در بیاورد و یک فرد ثروتمند باید با درآمد کمتری منصب سیاسی خود را ترک

کند."
او افزوده: "به همین دلیل مردم من را دوست دارند، زیرا من صادق هستم. برخلاف اکثر سیاستمداران من برای ثروتمند شدن کاندیدا نشدم، اما
میلیاردها دلار پول برای کمک به نجات کشورمان صرف کردم. من کار بزرگی برای مردم در مرزها، واکسن، اقتصاد، ارتش، نیروی فضایی، اصلاحیه دوم و

سایر موارد انجام دادم."
این اظهارات ترامپ در حالی است که در طی دوران ریاست جمهوری او، منتقدانش به خاطر عدم انتشار اسناد مالیاتی و عدم شفافیت او در زمینه
مالیات پرداختی کسب و کارش او را مورد انتقاد قرار می دادند. همچنین  در طی همین دوران، افشای پرداخت مالیات 750 دلاری ترامپ با وجود دارا

بودن صدها میلیون دلار ثروت، او را با موج انتقادهای فزاینده ای مواجه کرد.


